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1ª MANCHE 1ª BATTERIA
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 356 ESPOSITO ACHILLE LOM 2409053143 EVOLUTION 6 12m57s621 02m06s122 3 Leader
2 703 RIVIERA TAYLER PIE 2412044816 MX CASTAGN 6 13m12s240 02m08s852 5 02s730
3 221 VIANI MARVIN CARLO PIE 2412017309 U.S.ARMENI 5 12m19s344 02m10s982 2 04s860
4 369 REVOL CAMILLE GABRIEL PIE 2412034494 TROFARELLO 6 13m22s538 02m11s469 3 05s347
5 19 SEGRINI TOMMASO PIE 2412002202 U.S.ARMENI 6 13m58s280 02m12s078 6 05s956
6 124 ROSSO MARCO PIETRO VAL 2419008517 STARCROSS 6 13m33s254 02m14s106 6 07s984
7 111 CORLEONE ALBERTO DIE PIE 2412029478 MX CASTAGN 6 14m30s221 02m14s279 3 08s157
8 18 GENTILE JACOPO PIE 2412033744 ORBASSANO 6 14m16s746 02m14s670 3 08s548
9 20 FODOR LEONARD PIE 2412029460 MX CASTAGN 6 13m54s465 02m15s653 6 09s531

10 281 BORTOLONI GIOELE PIE 2412022770 SCUD.A.VAR 6 14m06s074 02m16s031 6 09s909
11 611 COLOMBO LEONARDO PIE 2412002194 U.S.ARMENI 5 12m11s478 02m16s600 5 10s478
12 5 GEROTTI KEVIN LOM 2409022965 TEAM QUAD 5 12m14s758 02m17s827 4 11s705
13 110 LUSSO MATTIA PIE 2412004141 PICCOLA AM 6 14m03s359 02m17s947 3 11s825
14 26 BOJINO ANDREA PIE 2412002459 DEL CANAVE 6 14m05s280 02m18s072 3 11s950
15 38 REGALDO CRISTIAN PIE 2412032712 S.C.SACCON 5 12m07s995 02m18s872 3 12s750
16 912 JELEN IAN LOM 2409046550 EVOLUTION 5 12m41s574 02m27s146 4 21s024

Inizio: 21/04/2024 10.41.17 Fine: 21/04/2024 10.55.52 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 356-20-369-124-703-18-111-26-110-281-19-38-5-611-912-221
Nr  356: ESPOSITO ACHILLE

1) 02m09s625 2) 02m07s211 3) 02m06s122* 4) 02m07s986 5) 02m19s464
6) 02m07s213

Nr  703: RIVIERA TAYLER

1) 02m20s134 2) 02m12s589 3) 02m10s238 4) 02m10s909 5) 02m08s852*
6) 02m09s518

Nr  221: VIANI MARVIN CARLO

1) 02m55s559 2) 02m10s982* 3) 02m41s484 4) 02m12s107 5) 02m19s212

Nr  369: REVOL CAMILLE GABRIELLE JEAN

1) 02m17s719 2) 02m13s408 3) 02m11s469* 4) 02m13s221 5) 02m13s490
6) 02m13s231

Nr   19: SEGRINI TOMMASO

1) 02m30s541 2) 02m19s270 3) 02m17s984 4) 02m18s464 5) 02m19s943
6) 02m12s078*

Nr  124: ROSSO MARCO PIETRO

1) 02m19s056 2) 02m16s575 3) 02m14s533 4) 02m14s596 5) 02m14s388
6) 02m14s106*

Nr  111: CORLEONE ALBERTO DIEGO

1) 02m22s062 2) 02m16s021 3) 02m14s279* 4) 02m15s003 5) 02m47s645
6) 02m35s211

Nr   18: GENTILE JACOPO

1) 02m20s837 2) 02m16s256 3) 02m14s670* 4) 02m14s947 5) 02m28s909
6) 02m41s127

Nr   20: FODOR LEONARD

1) 02m12s632 2) 02m34s332 3) 02m17s000 4) 02m18s285 5) 02m16s563
6) 02m15s653*

Nr  281: BORTOLONI GIOELE

1) 02m26s811 2) 02m19s147 3) 02m17s297 4) 02m30s325 5) 02m16s463
6) 02m16s031*

Nr  611: COLOMBO LEONARDO

1) 02m43s762 2) 02m19s358 3) 02m19s273 4) 02m32s485 5) 02m16s600*

Nr    5: GEROTTI KEVIN

1) 02m42s583 2) 02m22s277 3) 02m18s850 4) 02m17s827* 5) 02m33s221
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Nr  110: LUSSO MATTIA

1) 02m25s276 2) 02m18s903 3) 02m17s947* 4) 02m19s736 5) 02m20s425
6) 02m21s072

Nr   26: BOJINO ANDREA

1) 02m24s484 2) 02m18s990 3) 02m18s072* 4) 02m21s917 5) 02m20s295
6) 02m21s522

Nr   38: REGALDO CRISTIAN

1) 02m38s006 2) 02m24s490 3) 02m18s872* 4) 02m19s563 5) 02m27s064

Nr  912: JELEN IAN

1) 02m45s819 2) 02m29s737 3) 02m30s047 4) 02m27s146* 5) 02m28s825

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 703 RIVIERA TAYLER PIE 2412044816 MX CASTAGN 8 16m28s466 02m07s141 4 Leader
2 356 ESPOSITO ACHILLE LOM 2409053143 EVOLUTION 8 16m45s910 02m07s951 2 17s444
3 19 SEGRINI TOMMASO PIE 2412002202 U.S.ARMENI 8 17m14s390 02m12s892 7 45s924
4 18 GENTILE JACOPO PIE 2412033744 ORBASSANO 8 17m28s494 02m13s702 5 01m00s0
5 281 BORTOLONI GIOELE PIE 2412022770 SCUD.A.VAR 8 17m31s625 02m15s180 6 01m03s1
6 369 REVOL CAMILLE GABRIEL PIE 2412034494 TROFARELLO 8 17m44s421 02m16s089 6 01m15s9
7 221 VIANI MARVIN CARLO PIE 2412017309 U.S.ARMENI 8 17m46s845 02m14s873 6 01m18s3
8 5 GEROTTI KEVIN LOM 2409022965 TEAM QUAD 8 17m59s996 02m18s615 5 01m31s5
9 124 ROSSO MARCO PIETRO VAL 2419008517 STARCROSS 8 18m00s330 02m17s199 3 01m31s8

10 26 BOJINO ANDREA PIE 2412002459 DEL CANAVE 8 18m02s277 02m18s822 6 01m33s8
11 611 COLOMBO LEONARDO PIE 2412002194 U.S.ARMENI 8 18m11s287 02m18s822 4 01m42s8
12 38 REGALDO CRISTIAN PIE 2412032712 S.C.SACCON 8 18m34s796 02m17s160 2 02m06s3
13 20 FODOR LEONARD PIE 2412029460 MX CASTAGN 7 14m59s599 02m12s900 6 1 Giro
14 110 LUSSO MATTIA PIE 2412004141 PICCOLA AM 7 16m33s808 02m18s971 4 1 Giro
15 111 CORLEONE ALBERTO DIE PIE 2412029478 MX CASTAGN 7 18m29s117 02m19s807 2 1 Giro

Inizio: 21/04/2024 14.28.39 Fine: 21/04/2024 14.47.18 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 356-703-19-20-281-18-124-26-38-5-221-111-110-611-369
Nr  703: RIVIERA TAYLER

1) 01m28s255 2) 02m08s600 3) 02m07s482 4) 02m07s141* 5) 02m09s172
6) 02m09s064 7) 02m09s672 8) 02m09s080

Nr  356: ESPOSITO ACHILLE

1) 01m27s375 2) 02m07s951* 3) 02m21s000 4) 02m08s367 5) 02m08s344
6) 02m09s554 7) 02m10s621 8) 02m12s698

Nr   19: SEGRINI TOMMASO

1) 01m33s556 2) 02m14s629 3) 02m14s951 4) 02m15s160 5) 02m14s094
6) 02m13s565 7) 02m12s892* 8) 02m15s543

Nr   18: GENTILE JACOPO

1) 01m37s257 2) 02m17s116 3) 02m13s994 4) 02m14s050 5) 02m13s702*
6) 02m15s138 7) 02m16s604 8) 02m20s633

Nr  281: BORTOLONI GIOELE

1) 01m36s486 2) 02m16s637 3) 02m17s380 4) 02m15s510 5) 02m16s555
6) 02m15s180* 7) 02m16s279 8) 02m17s598

Nr  369: REVOL CAMILLE GABRIELLE JEAN

1) 01m45s753 2) 02m17s606 3) 02m17s617 4) 02m16s791 5) 02m16s227
6) 02m16s089* 7) 02m16s303 8) 02m18s035

Nr  221: VIANI MARVIN CARLO

1) 01m41s843 2) 02m19s598 3) 02m19s285 4) 02m20s065 5) 02m16s783
6) 02m14s873* 7) 02m15s068 8) 02m19s330

Nr    5: GEROTTI KEVIN

1) 01m41s371 2) 02m19s580 3) 02m19s427 4) 02m19s997 5) 02m18s615*
6) 02m20s056 7) 02m20s237 8) 02m20s713

Nr  124: ROSSO MARCO PIETRO

1) 01m38s349 2) 02m26s649 3) 02m17s199* 4) 02m19s650 5) 02m17s594
6) 02m19s961 7) 02m20s158 8) 02m20s770

Nr   26: BOJINO ANDREA

1) 01m40s275 2) 02m20s234 3) 02m19s469 4) 02m22s443 5) 02m20s149
6) 02m18s822* 7) 02m20s557 8) 02m20s328

Nr  611: COLOMBO LEONARDO

1) 01m44s453 2) 02m23s562 3) 02m20s006 4) 02m18s822* 5) 02m20s235
6) 02m20s904 7) 02m20s510 8) 02m22s795

Nr   38: REGALDO CRISTIAN
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1) 01m40s697 2) 02m17s160* 3) 02m19s846 4) 02m19s517 5) 02m37s053
6) 02m24s830 7) 02m28s768 8) 02m26s925

Nr   20: FODOR LEONARD

1) 01m35s177 2) 02m15s365 3) 02m14s374 4) 02m14s273 5) 02m14s307
6) 02m12s900* 7) 02m13s203

Nr  110: LUSSO MATTIA

1) 01m43s541 2) 02m19s695 3) 02m21s484 4) 02m18s971* 5) 02m20s062
6) 02m50s082 7) 02m39s973

Nr  111: CORLEONE ALBERTO DIEGO

1) 01m42s148 2) 02m19s807* 3) 02m19s923 4) 03m48s129 5) 02m35s528
6) 02m46s336 7) 02m57s246

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 356 ESPOSITO ACHILLE LOM 2409053143 EVOLUTION 8 17m00s882 02m11s336 8 Leader
2 703 RIVIERA TAYLER PIE 2412044816 MX CASTAGN 8 17m02s175 02m10s789 8 01s293
3 369 REVOL CAMILLE GABRIEL PIE 2412034494 TROFARELLO 8 17m59s882 02m19s797 6 59s000
4 221 VIANI MARVIN CARLO PIE 2412017309 U.S.ARMENI 8 18m02s109 02m18s676 5 01m01s2
5 19 SEGRINI TOMMASO PIE 2412002202 U.S.ARMENI 8 18m09s175 02m19s516 3 01m08s2
6 18 GENTILE JACOPO PIE 2412033744 ORBASSANO 8 18m37s937 02m23s765 3 01m37s0
7 124 ROSSO MARCO PIETRO VAL 2419008517 STARCROSS 8 18m43s597 02m25s004 7 01m42s7
8 281 BORTOLONI GIOELE PIE 2412022770 SCUD.A.VAR 8 18m43s874 02m25s215 7 01m42s9
9 38 REGALDO CRISTIAN PIE 2412032712 S.C.SACCON 8 18m48s140 02m24s422 2 01m47s2

10 26 BOJINO ANDREA PIE 2412002459 DEL CANAVE 8 18m50s164 02m25s106 8 01m49s2
11 611 COLOMBO LEONARDO PIE 2412002194 U.S.ARMENI 8 18m53s414 02m23s090 6 01m52s5
12 5 GEROTTI KEVIN LOM 2409022965 TEAM QUAD 8 19m04s632 02m26s359 3 02m03s7
13 110 LUSSO MATTIA PIE 2412004141 PICCOLA AM 8 19m15s546 02m27s211 3 02m14s6
14 111 CORLEONE ALBERTO DIE PIE 2412029478 MX CASTAGN 8 19m22s281 02m23s812 4 02m21s3

-- Non partiti --
15 20 FODOR LEONARD PIE 2412029460 MX CASTAGN 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 17.24.11 Fine: 21/04/2024 17.43.38 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 703-356-369-19-124-221-18-281-5-26-38-110-611-111
Nr  356: ESPOSITO ACHILLE

1) 01m33s097 2) 02m14s344 3) 02m13s379 4) 02m12s609 5) 02m11s789
6) 02m12s828 7) 02m11s500 8) 02m11s336*

Nr  703: RIVIERA TAYLER

1) 01m32s570 2) 02m14s101 3) 02m15s719 4) 02m13s051 5) 02m13s273
6) 02m11s207 7) 02m11s465 8) 02m10s789*

Nr  369: REVOL CAMILLE GABRIELLE JEAN

1) 01m37s679 2) 02m19s906 3) 02m19s914 4) 02m19s895 5) 02m20s453
6) 02m19s797* 7) 02m21s559 8) 02m20s679

Nr  221: VIANI MARVIN CARLO

1) 01m42s750 2) 02m19s039 3) 02m18s843 4) 02m20s481 5) 02m18s676*
6) 02m19s875 7) 02m20s707 8) 02m21s738

Nr   19: SEGRINI TOMMASO

1) 01m38s539 2) 02m20s136 3) 02m19s516* 4) 02m19s613 5) 02m29s742
6) 02m20s129 7) 02m20s196 8) 02m21s304

Nr   18: GENTILE JACOPO

1) 01m43s003 2) 02m26s274 3) 02m23s765* 4) 02m24s309 5) 02m23s832
6) 02m24s942 7) 02m25s839 8) 02m25s973

Nr  124: ROSSO MARCO PIETRO

1) 01m42s105 2) 02m25s766 3) 02m27s132 4) 02m26s293 5) 02m25s719
6) 02m25s414 7) 02m25s004* 8) 02m26s164

Nr  281: BORTOLONI GIOELE

1) 01m43s914 2) 02m25s738 3) 02m25s715 4) 02m26s066 5) 02m25s817
6) 02m25s488 7) 02m25s215* 8) 02m25s921

Nr   38: REGALDO CRISTIAN

1) 01m47s601 2) 02m24s422* 3) 02m26s398 4) 02m26s621 5) 02m27s422
6) 02m24s969 7) 02m26s051 8) 02m24s656

Nr   26: BOJINO ANDREA

1) 01m46s199 2) 02m29s371 3) 02m26s418 4) 02m26s453 5) 02m26s066
6) 02m25s383 7) 02m25s168 8) 02m25s106*

Nr  611: COLOMBO LEONARDO

1) 01m49s675 2) 02m31s282 3) 02m27s925 4) 02m25s356 5) 02m24s566
6) 02m23s090* 7) 02m25s437 8) 02m26s083
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Nr    5: GEROTTI KEVIN

1) 01m45s222 2) 02m28s840 3) 02m26s359* 4) 02m27s356 5) 02m30s461
6) 02m27s898 7) 02m28s262 8) 02m30s234

Nr  110: LUSSO MATTIA

1) 01m48s917 2) 02m29s344 3) 02m27s211* 4) 02m29s215 5) 02m29s367
6) 02m30s988 7) 02m30s274 8) 02m30s230

Nr  111: CORLEONE ALBERTO DIEGO

1) 01m50s242 2) 02m28s523 3) 02m26s930 4) 02m23s812* 5) 02m26s278
6) 02m25s265 7) 02m46s719 8) 02m34s512

Nr   20: FODOR LEONARD

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: 85_exp - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 17.44

C_MIN85E: 2.038 Punti
1 356 ESPOSITO ACHILLE 2409053143 EVOLUTION C_MIN85 174 (84+90)
2 703 RIVIERA TAYLER 2412044816 MX CASTAGN C_MIN85 174 (90+84)
3 19 SEGRINI TOMMASO 2412002202 U.S.ARMENI C_MIN85 155 (80+75)
4 369 REVOL CAMILLE GABRIELLE J 2412034494 TROFARELLO C_MIN85 153 (73+80)
5 18 GENTILE JACOPO 2412033744 ORBASSANO C_MIN85 150 (77+73)
6 221 VIANI MARVIN CARLO 2412017309 U.S.ARMENI C_MIN85 148 (71+77)
7 281 BORTOLONI GIOELE 2412022770 SCUD.A.VAR C_MIN85 144 (75+69)
8 124 ROSSO MARCO PIETRO 2419008517 STARCROSS C_MIN85 138 (67+71)
9 5 GEROTTI KEVIN 2409022965 TEAM QUAD C_MIN85 130 (69+61)

10 26 BOJINO ANDREA 2412002459 DEL CANAVE C_MIN85 130 (65+65)
11 38 REGALDO CRISTIAN 2412032712 S.C.SACCON C_MIN85 128 (61+67)
12 611 COLOMBO LEONARDO 2412002194 U.S.ARMENI C_MIN85 126 (63+63)
13 110 LUSSO MATTIA 2412004141 PICCOLA AM C_MIN85 116 (57+59)
14 111 CORLEONE ALBERTO DIEGO 2412029478 MX CASTAGN C_MIN85 113 (56+57)
15 20 FODOR LEONARD 2412029460 MX CASTAGN C_MIN85 59 (59+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


